
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Pani Musálková mala veľmi profesionálny prístup a odpovedala mi veľmi rýchlo na všetky moje
otázky, aj vďaka tomu bol proces prenájmu veľmi hladký a bezproblémový. Určite môžem jej služby
len a len odporučiť :)

Volný od 31.07. 2025
Plocha: 23 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 12. patro

Výtah: ano

PENB: C

3 650 000 Kč

Prodej bytu 1+kk, Brno - Lesná, ulice Halasovo náměstí,
sklep, krásný výhled (05571)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka sprchový kout Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+kk o užitné ploše 23,4 m2, který je situován ve 12. patře
revitalizovaného panelového domu na ulici Halasovo náměstí, v srdci žádané městské části Brno – Lesná. 

Tento byt je ideálním místem pro jednotlivce, studenty, mladé páry nebo jako výhodná investice s garantovaným výnosem. 
Byt je nabízen částečně zařízený – kuchyňský kout s kuchyňskou linkou a dřezem, šatní skříně v předsíni a úložné prostory v hlavním
pokoji. 
V pokoji je rovněž dostatek prostoru pro pohodlnou postel i pracovní kout. 
Koupelna po rekonstrukci je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou a zrcadlem. 
Nová plastová okna s žaluziemi zajišťují dostatek světla a krásný výhled na zelené panorama Lesné. 
K bytu náleží sklep na stejném patře. 
Bytový dům prošel kompletní revitalizací: nová okna, zateplení, moderní výtah. 

Brno – Lesná patří dlouhodobě mezi nejžádanější lokality v Brně díky unikátní kombinaci přírody, občanské vybavenosti a skvělé dopravní
dostupnosti. V okolí domu najdete doslova vše potřebné: supermarket Albert a Lidl, zdravotní středisko, lékárnu, plavecký bazén, stadiony,
školy a školky, restaurace, kavárny i další služby. Na zastávku MHD to máte jen pár kroků, do centra Brna se dostanete tramvají za
pouhých 10 minut. Milovníky aktivního života potěší množství parků, upravených cyklostezek a blízkost přírodních rezervací, které vybízejí k
procházkám či sportování. 

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií. 
V případě zájmu o prohlídku či více informací kontaktujte uvedeného makléře. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás samozřejmost.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, Brno - Lesná, ulice Halasovo náměstí, sklep,
krásný výhled

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

Volný od 02.02. 2026 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej moderní novostavby bytu 1+kk, Lipůvka u Brna, balkon,
parkovací stání a sklep v ceně
Lipůvka

4 672 366 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 30 m2

Prodej bytu 1+1 Brno - Královo Pole, ulice Dřevařská, investiční
příležitost
Dřevařská, Brno - Veveří

4 200 000 Kč

Volný od 31.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 22 m2

Prodej bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Cejl, v blízkosti centra

Cejl, Brno - Zábrdovice

3 190 000 Kč

Volný od 31.07. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 44 m2

Prodej útulného bytu 1+1, 42 m2, ul. Horácké náměstí, Brno -
Řečkovice, lodžie, sklep
Horácké náměstí, Brno - Řečkovice

5 990 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025


